

Årsredovisning för
Grankroken Personlig Assistans AB

556714-7557

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Grankroken Personlig Assistans AB (556714-7557) intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 31 mars 2025. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.


Ewa Odéen

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grankroken Personlig Assistans AB, 556714-7557, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver personlig assistans enligt LSS.

Flerårsöversikt

Nettoomsättning har minskat jämfört med tidigare år till följd av reducerade försäljningsinsatser.

<i>belopp i kkr</i>	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	17	1 307	1 910	195	215
Resultat efter finansiella poster	-16	-180	64	32	3
Soliditet %	54	40	20	78	75

Förändringar i eget kapital

<i>belopp i kr</i>	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	149 402	-179 548
Balanseras i ny räkning		-179 548	179 548
Årets resultat			-15 607
Belopp vid årets utgång	100 000	-30 146	-15 607

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<i>belopp i kr</i>	2024-01-01 - 2024-12-31
Balanserat resultat	-30 146
Årets resultat	-15 607
Summa	-45 753

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<i>belopp i kr</i>	2024-01-01 - 2024-12-31
Balanseras i ny räkning	-45 753
Summa	-45 753

Vad beträffar företags resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 – 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 – 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		-	1 306 617
Övriga rörelseintäkter		16 599	-
		<u>16 599</u>	<u>1 306 617</u>
Rörelsens kostnader			
Direkta uppdragskostnader		-2 583	-219 518
Övriga externa kostnader		-12 869	-62 056
Personalkostnader	2	-16 682	-1 204 655
		<u>-32 134</u>	<u>-1 486 230</u>
Rörelseresultat		-15 535	-179 613
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		-72	65
		<u>-72</u>	<u>65</u>
Resultat efter finansiella poster		-15 607	-179 548
Resultat före skatt		-15 607	-179 548
Årets resultat		-15 607	-179 548

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			17 500
Kundfordringar		-	0
Övriga fordringar		26	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 708	153 501
		<u>3 734</u>	<u>171 001</u>
 <i>Likvida medel</i>			
Banktillgodohavanden		29 513	5 096
		<u>29 513</u>	<u>5 096</u>
 Summa omsättningstillgångar		<u>54 247</u>	<u>176 097</u>
 SUMMA TILLGÅNGAR		<u>54 247</u>	<u>176 097</u>

Balansräkning, forts

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		-30 146	149 402
Årets resultat		-15 607	-179 548
		<u>-45 753</u>	<u>-30 146</u>
Summa eget kapital		54 247	69 854
Skulder			
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	3 999
Övriga skulder		-	102 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	-
		<u>-</u>	<u>106 243</u>
Summa skulder		54 247	106 243
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		54 247	176 097
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser			
Panter och säkerhet för egna skulder		inga	inga
Ansvarsförbindelser		inga	inga

Noter

Samtliga belopp anges i svenska kronor om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

<u>Medelantalet anställda</u>	<u>2024-01-01 – 2024-12-31</u>	<u>2023-01-01 – 2022-12-31</u>
Män	0	2
Kvinnor	0	2
Totalt	0	4

Underskrifter

Stockholm den 31 mars 2025



Ewa Odéen
Styrelseledamot